
 
Scuola Secondaria di 1° Grado “Costantino Nivola” 

Via Amendola, 12    -09012 C A P O T E R R A-    (C A) 

TEL. 070/720289   -FAX  070/721634    -C.F.: 80003280924 

 

 

 
 

Prot. n. 1212/C23    Capoterra,  17.03.2015 
Albo n.   55/2015    

 

All'Albo d'Istituto 

Al Sito web 

 

PROGETTO "PENSIERO CREATIVO, SCRITTURA CREATIVA" 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visti gli artt. 32, 33, e 40 del  Decreto Interministeriale del  1.2.2001, n.44 
“Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”.  

• Visto il Regolamento per la disciplina degli incarichi e dei contratti  di prestazione 
d’opera con esperti esterni  emanato dal Consiglio di Istituto in data  17/12/2013.  

• Visto il bando, pubblicato in data 6 03 2015, ( prot. N. 1000/C23 pubblicato all'albo 
Albo n. 44/2015 )  con cui è indetta selezione per il reclutamento di un esperto cui 
conferire contratto di prestazione d’opera, per la realizzazione del progetto 
"Pensiero creativo, Scrittura creativa" rivolto agli alunni della  Scuola Sec . I° , con 
onere a carico dei fondi erogati dal Comune di Capoterra, debitamente inseriti nell’ 
Aggr. P Voce P13 del Programma Annuale. 

• Esaminata la candidatura pervenuta e considerato che l'aspirante risulta in 
possesso dei requisiti prescritti 

 
DETERMINA 

 
di aggiudicare l'incarico di esperto esterno del progetto "Pensiero creativo, Scrittura 
creativa" al Sig. Gianfranco Liori, nato a Siliqua (CA) il 14/08/1964. 
L'attribuzione dell'incarico sarà conferito tramite contratto di prestazione d'opera.  

 

 
  La Dirigente Scolastica 

                                    Dott. ssa Gabriella Lanero 
      
     Firma autografa omessa ai sensi 
                      dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


